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          SZKOŁA PODSTAWOWA NR 93  

      IM. TRADYCJI ORŁA BIAŁEGO TO : 
 

 

 

TOLERANCJA 

INNOWACJE 

SZACUNEK 

TRADYCJA 

                                                                                        

 

толерантность 

инновации  

 уважать 

традиция  

 
 

 

 

Szanowni Rodzice !  
  

W związku ze zbliżającym się zakończeniem nauki i zabawy Państwa dzieci w przedszkolu oraz 

koniecznością podjęcia przez Rodziców ważnej decyzji dotyczącej dalszej edukacji swojego dziecka, 

przedstawiamy Państwu ofertę naszej szkoły. Szkoła Podstawowa nr 93 im. Tradycji Orła Białego          

we Wrocławiu jest szkołą zapewniającą różnorodne formy aktywności podczas całego okresu nauki. Nasi 

uczniowie osiągają liczne sukcesy pod kierunkiem wykwalifikowanej kadry pedagogicznej, biorą udział 

w wielu konkursach, w których corocznie odnoszą sukcesy. Jesteśmy szkołą rozwijającą pasje                    

i uzdolnienia uczniów.     

                                                                                           Zapraszam do lektury gazetki            

                                                                                                     Jolanta Sawicka  

                                                                                                     Dyrektor Szkoły 
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ZA CO LUBIMY NASZĄ SZKOŁĘ ? 

 

ZA LEKCJE PROWADZONE Z PASJĄ ! 

 

ZA NAUKĘ PŁYWANIA NA BASENIE  - WYJŚCIA Z WYCHOWAWCĄ ☺ 

Co roku, uczniowie klasy 3 realizują naukę 

pływania na krytej pływalni przy Szkole 

Podstawowej nr 46 we Wrocławiu. Zajęcia te 

budują odporność oraz tężyznę fizyczną, a przede 

wszystkim sprawiają uczniom wiele radości ☺ 

 

 

ZA DOBRE RELACJE !  

„Za fajnych nauczycieli” ( Sandra z 3a)    „Za to, że są tutaj dobrzy nauczyciele” (Artsemi z 2a) 

„Za to, że mogę się w niej uczyć, że są mili nauczyciele, że poznaję różne rzeczy”(Adam z 1a) 
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NASZA SZKOŁA TO… 

 

             LEKCJE PROWADZONE W TRYBIE JEDNOZMIANOWYM  

CIEKAWE WARSZTATY I ZAJĘCIA  POZA SZKOŁĄ   ☺  

PROMOWANIE ZDROWEGO TRYBU ŻYCIA  

Nadane IMIĘ  naszej szkole: TRADYCJI ORŁA BIAŁEGO  zobowiązuje…  

W SP 93 organizowane są „żywe lekcje historii”, a uczniowie angażowani są w różne projekty 

historyczne o zasięgu lokalnym, np. „Młodzież szkół dolnośląskich w miejscach pamięci 

narodowej” czy ogólnopolskim, np. ‘BohaterON – włącz historię!”. 

   Czcimy pamięć ofiar      Udział  w Radosnej Paradzie Niepodległości    Uczestniczymy w obchodach rocznicy 

    II wojny światowej                            we Wrocławiu                                   wybuchu Powstania Styczniowego 
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LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI W SP 93 

 

Laboratoria Przyszłości to Program skierowany do szkół 

podstawowych oraz ogólnokształcących szkół artystycznych. 

Jego celem jest budowanie kompetencji kreatywnych               

i technicznych wśród uczniów. W ramach Programu, szkoły 

w całej Polsce otrzymały od państwa wsparcie finansowe na zakup wyposażenia technicznego 

niezbędnego do rozwoju umiejętności praktycznych wśród dzieci i młodzieży.                                                               

W naszej szkole wykorzystuje się  nowoczesny sprzęt, który uatrakcyjnia zajęcia szkolne, jak  również 

pozalekcyjne ☺ 

Nasi Uczniowie szczególnie upodobali sobie  Długopisy 3D oraz Klocki Lego Education 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KREATYWNIE ROZWIJAMY  

TALENTY  I ZAINTERESOWANIA UCZNIÓW ☺ 
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  KLASY PRZYGOTOWAWCZE W SP 93 

 

W roku szkolnym 2021/2022  w naszej szkole zostały uruchomione dwa oddziały przygotowawcze dla 

uczniów klas 1-3 i 4-6. Do oddziałów tych uczęszczają dzieci przybywające z Ukrainy, nieznające języka 

polskiego. O tym, jak przebiega edukacja w takiej klasie opowiada wychowawca klasy 1OP Pani Dorota 

Wilczek – Osoba niezwykle empatyczna, niesłychanie kreatywna, profesjonalistka. 

 

AK: Pani Doroto, jaka jest Pani recepta na nauczenie dzieci obcojęzycznych języka polskiego, w tak 

krótkim czasie, jak ROK SZKOLNY?... A przecież w naszej szkole efekty Pani pracy widzimy          

i słyszymy już w I semestrze ☺ 

DW: W nauce nowego języka obcego najważniejszą rzeczą jest przełamać nieśmiałość, niepewność         

w swoich wypowiedziach i przezwyciężyć lęk przed śmiechem koleżanek i kolegów, kiedy pomylimy się 

podczas wypowiedzi. Podczas pierwszego spotkania z nowym zespołem klasowym rozmawiamy              

o celowości nauki nowego języka, co zmieni w ich życiu, jakie korzyści odniesie każdy z nich i jego 

najbliżsi. Po wstępnym opanowaniu alfabetu, form grzecznościowych, autoprezentacji prowadzimy dużo 

konwersacji na różne tematy. Dużo śpiewamy. Dzieci uczą się polskiej mowy, jednocześnie uczniowie 

realizują też podstawę programową, adekwatnie do swojego poziomu.  

 

AK: Co uczniowie z Ukrainy mówią o SP 93 ? Jak się w niej czują ?  

DW: W naszej szkole uczniowie klasy 1OP czują się, jak "ryba w wodzie". Bardzo chętnie przychodzą do 

szkoły, by spotkać się ze swoim nauczycielkami i rówieśnikami. Na zajęciach uczą się nowych rzeczy, 

rozwijają swoje umiejętności wokalne, plastyczne. W stołówce szkolnej poznają smaki polskich dań. 

Sympatię u dzieci zyskało wielu Pracowników m.in. Dyrekcja, Pani bibliotekarka, Panie w  sekretariacie,  

Panie woźne.  

Bardzo dziękuję za rozmowę.  

Anna Kałużyńska 
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BAZA LOKALOWA SZKOŁY I ORGANIZACJA ZAJĘĆ W SP 93 

Klasy 1 –  8  

Zajęcia rozpoczynają się o godz. 8:00. Klasy 1 – 3 mają swoje sale na parterze, klasy starsze zajmują 

pierwsze i drugie piętro. Komfortowe warunki nauki zapewniają uczniom: pracownia komputerowa oraz 

gabinety do nauki pozostałych przedmiotów. Nowoczesna sala gimnastyczna, to miejsce, gdzie uczniowie 

w bezpiecznych warunkach, pod okiem wykwalifikowanej kadry trenują różne dyscypliny sportowe.  

Od godz. 11:30 wyremontowana, kolorowa, pachnąca szkolna stołówka 

wydaje dwudaniowe obiady, które można zjeść „na raty” (nie trzeba od 

razu brać zupy i II dania, co jest wybawieniem dla NIEJADKA ☺).   

MAMY NOWE BOISKO !  
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SZKOŁA  PODSTAWOWA  NR 93 TO DOBRY WYBÓR DLA DZIECKA 

      Liczne konkursy                                                         Pomoce multimedialne w klasach 

          Ciekawe wycieczki                             Aktywna świetlica                    Edukacja w miejscach kultury 

                                                             Różnorodne formy nauczania 

Dbamy o integrację 

    naszych uczniów ☺ 
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W SP 93 nie głosimy „pustych” haseł, tylko słowa przekładamy na działanie! 

HASŁO  DZIAŁANIE  

Wpajamy uczniom wiarę   w siebie .   

Każdego ucznia traktujemy jako odrębną 

jednostkę ,  nasze  wymagania dostoso wujemy 

do jego indywidualnych możliwośc i .  

Pracujemy z uczniami zdolnymi i  uczniami  

z trudnośc iami .  

 

Ofer ta  edukacyjna szkoły wzbogacona jest   

o zajęcia dodatkowe i  koła zaintereso wań d la 

wszystkich dz iec i  np. :  J .  polski  dla  

cudzoziemców,  Koło języka f rancuskiego.  

Pobudzamy krea tywność .   

Przygotowujemy uczniów do konkursów 

międzyszkolnych,  wojewódzkich,  

ogó lnopolskich takich jak np. :   „ Zdolny 

Ślązak”  i  wie le innych…  

Aktywizujemy spo łecznie.   

Nasza p lacówka współpracuje z  l icznymi  

ins tytucjami i  organizac jami .  Wśród nich jes t  

np. :  Uniwersyte t  Trzec iego  Wieku w UW.  

Dbamy o śc isłą  współpracę z  Rodzicami .   

W szkole wypracowane zostały zasady 

dzia łania w zakres ie  współpracy z Rodzicami   

i  wzmacniania ich ró l .  Rodzice  w naszej  

szkole trakto wani są jako par tnerzy  

w procesie  wycho wania.  

 

Misją naszej szkoły jest "wszechstronny rozwój ucznia, jako nadrzędny cel pracy edukacyjnej w naszej 

szkole". Dążymy do niego każdego dnia, na wszystkich zajęciach od klasy 1 do klasy 8, realizując  

i osiągając cele zgodne z polityką oświatową państwa oraz Gminy Wrocław. 

 

ZAPRASZAMY DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 93 IMIENIA TRADYCJI ORŁA 

BIAŁEGO WE WROCŁAWIU 

 

 

KONTAKT: Szkoła Podstawowa nr 93 im. Tradycji Orła Białego, ul. J.U. Niemcewicza 29 – 31, 50 – 238 Wrocław,  

tel. 71 798 68 75, e – mail: Sekretariat.sp093@wroclawskaedukacja.pl 
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